УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

с углубленным изучением отдельных предметов
(МБОУ СОШ №1)

ПРИКАЗ

19.09.2023                                                                                                             № 308

г. Александров

Об организации работы

Штаба воспитательной работы

 на 2023-2024 учебный год

   В соответствии  с Положением о Штабе воспитательной работы, с целью

организации взаимодействия участников образовательного процесса и координации

воспитательной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав Штаба воспитательной работы (далее - ШВР) (Приложение 1);

1.2. План заседаний ШВР (Приложение 2)

1.3. План работы ШВР (Приложение 3).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по ВР И.Н. Романову.

Директор  МБОУ СОШ №1                                               А.В. Ваняткина

                   С приказом ознакомлена:                                                         И.Н. Романова

В дело № 01-11 за 2023 г.

Секретарь

		2023-09-19T15:37:05+0300
	Ваняткина Анна Валерьевна